Благодать воскреслого Господа
нашого Ісуса Христа, любов Бога Отця і
причастя Святого Духа нехай будуть з
усіма вами!

Христос Воскрес! Воістину Воскрес!

† Святослав

Дано в Києві, при Патріяршому соборі
Воскресіння Христового, у день св.
Кирила, архиєпископа Єрусалимського,
31 (18) березня 2020 року Божого.

Живопис на склі мисткині Ярослави Сурмач Мілз „Освячення пасок“ відтво-
рено на картці, що була видана „Сурмою“ в 1980 році.

НАШ АРХІВ:
www.svoboda-news.com